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Föreningsstöd - Inkluderande idrott Parasport 
Här finner ni som förening er kontaktperson för inkluderande idrott med fokus på parasport. I vissa distrikt skiljer sig kontaktpersonen åt från er idrottskonsulent, men ni kan givetvis även kontakta er idrottskonsulent om ni har frågor kring en uppstart av parasport i er verksamhet. Nedan finns också länkat information till respektive distrikts anläggningsstöd och kontaktperson för att ansöka om ett specifikt anläggningsstöd med inriktning inkludering och para. Observera att ni måste kontakta er konsulent innan ni gör en ansökan! 
	RF-SISU Distrikt
	Kontaktperson 
	Länk för anläggningsstöd 

	Blekinge
	Magnus Olsson magnus.olsson@rfsisu.se
	https://www.rfsisu.se/Blekinge/anläggningsstod

	Dalarna 
	Sheyma Sheiknur sheyma.sheikhnur@rfsisu.se
Eva Lignell eva.lignell@rfsisu.se
	https://www.rfsisu.se/Dalarna/anlaggningsstod

	Gotland
	Emma Gustafsson emma.gustafsson2@rfsisu.se
Shamima Aktar shamima.aktar@rfsisu.se
	https://www.rfsisu.se/Gotland/anlaggningar

	Gävleborg
	Linnea Lundin-Bernkert linnea.lundinbernkert@rfsisu.se
	https://www.rfsisu.se/gavleborg/projektstodifanlaggning

	Halland
	Patrik Svärd patrik.svard@rfsisu.se
	https://www.rfsisu.se/Halland/anlaggninga

	Jämtland-Härjedalen
	Svante Lundberg svante.lundberg@rfsisu.se 
	https://www.rfsisu.se/jamtland-harjedalen/anlaggningar

	Norrbotten
	Pernilla Jonsson pernilla.jonsson@rfsisu.se
	https://www.rfsisu.se/Norrbotten/anlaggningar

	Skåne
	Per Ekström per.ekstrom@rfsisu.se
	https://www.rfsisu.se/skane/projektstodifanlaggning

	Småland
	Per Edén per.eden@rfsisu.se
	https://www.rfsisu.se/smaland/anlaggningsstod

	Stockholm
	Per Melander per.melander@rfsisu.se
	https://www.rfsisu.se/Stockholm/anlaggningsstod

	Sörmland
	Sussie Stjernström Olsson sussie.stjernstrom.olsson@rfsisu.se
	https://www.rfsisu.se/sormland/projektstodanlaggning

	Uppland
	Eva Dovebris eva.dovebris@rfsisu.se
Lina Stolpe lina.stolpe@rfsisu.se
	https://www.rfsisu.se/Uppland/projektstodifanlaggning

	Värmland
	Malin Flodman malin.flodman@rfsisu.se
Johanna Ahlin johanna.ahlin@rfsisu.se
Peter Stevensson peter.stevensson@rfsisu.se
Sara Tegnér sara.tegner@rfsisu.se
	https://www.rfsisu.se/varmland/anlaggningsstod

	Västerbotten
	Josefine Ekman josefine.ekman@rfsisu.se
Theodore Bassioukas theodore.bassioukas@rfsisu.se
	https://www.rfsisu.se/vasterbotten/anlaggningsstod

	Västernorrland 
	Håkan Melker hakan.melker@rfsisu.se
	https://www.rfsisu.se/vasternorrland/anlaggningar

	Västmanland
	Anna Iderbring Johansson anna.iderbring@rfsisu.se
	https://www.rfsisu.se/vastmanland/ 

	Västra Götaland
	Jakob Lundberg jakob.lundberg@rfsisu.se
Linda Vesterberg linda.vesterberg@rfsisu.se
	https://www.rfsisu.se/vastragotaland/anlaggning

	Örebro Län
	Sahand Tavakoli sahand.tavakoli@rfsisu.se
	https://www.rfsisu.se/orebrolan/nlaggningar

	Östergötland
	Hans Wetterhall hans.wetterhall@rfsisu.se
	https://www.rfsisu.se/ostergotland/anlaggningar



Ni kan även läsa mera om Projektmedel IF Anläggning via Riksidrottsförbundets hemsida: https://www.rf.se/bidragochstod/anlaggningarparasport
Ansökan om stöd görs via IdrottOnline https://idrottonline.se/
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